Директору МБОУ СШ № 64

Костюкевич О.Ф.

гр. __________________________

_________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

проживающего(й) по адресу:

__________________________

___________________________

Домашний (сотовый) телефон:

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________

______________________________________________________________________________

в _______ класс МБОУ СШ № 64 Ленинского района

Не возражаю против внесения информации о

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
(Ф.И.О. участников образовательного процесса: учащийся (ребенок), его родители (законные

представители))

______________________________________________________________________________

в базу данных «Ученик», функционирующей в системе регионального образования с

использованием специального программного обеспечения – «Краевая информационная

автоматизированная система управления образованием».

        С перечнем сведений, собираемых и используемых в системе автоматизированной обработки

персональных данных, с целями и задачами сбора, хранения и использования персональных

данных ознакомлены.

Предоставляем следующие документы (нужное подчеркнуть):

1. заявление о приеме (зачислении);

2. копия свидетельства о рождении учащегося;

3. копия свидетельства о регистрации по месту жительства учащегося.

  Настоящим даю согласие на обработку своих персональных данных (ребенка) Получателя

муниципальной услуги в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №

152-ФЗ «О персональных данных»

Подпись ___________________

            С уставом образовательного учреждения, лицензией на правоведения образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения,

основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением и

другими документами, регламентирующими организацию образовательного учреждения

ознакомлен(а).

«_____»  ______________ 20____ год.                                                             Подпись  _____________

В соответствии изменениями в ФЗ от 29.12.2012 г. №273 ФЗ «Об образовании в РФ» в

ч.6 ст.14 от 03.08.2018 г., обеспечить образование моего ребенка на русском языке.

С правилами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)____________

МБОУ СШ № 64, Костюкевич Ольга Федоровна, ДИРЕКТОР
24.01.2023 09:39 (MSK), Сертификат 26784C00CFAD4C9346CEE5AAA4DB7E9A